Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Risiko kredit
1) Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Wilayah

(dalam jutaan rupiah)

No.

Kategori Portofolio

Posisi Tanggal Laporan

Tagihan Bersih Berdasarkan Wilayah

Wilayah Sumatra

Wilayah Jawa

Wilayah Lainnya

Total

(1)

)

(3)

(4)

(5)

)
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Eksposur Neraca

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Aset Lainnya

Total Eksposur Neraca

Eksposur Rekening Adminsitratif

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Total Eksposur Rekening Administratif

Eksposur Counterparty Credit Risk

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel

Tagihan kepada Korporasi

Total Eksposur Counterparty Credit Risk

Total (A+B+C)

5,861
12,405
7,855

35,071

49,894
16,004

127,091

127,791

626,390

103,941
119,614

6
2,562,963
2,762,534
53,382

6,228,829

500
13,725

6,228,829

129,145

130,645

626,390
5,861
126,839
130,953

6
2,617,279
2,895,243
82,495

6,485,065

6,501,491




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit
2 )Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Sisa Jangka Waktu Kontrak

No.

Kategori Portofolio

Posisi Tanggal Laporan

Tagihan bersih berdasarkan sisa jangka waktu kontrak

<1 tahun

> 1thns.d. 3 thn

>3 thn s.d. 5 thn

> 5 thn

Non Kontraktual

Total

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)
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Eksposur Neraca

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Aset Lainnya

Total Eksposur Neraca

Eksposur Rekening Adminsitratif

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Total Eksposur Rekening Administratif

Eksposur Counterparty Credit Risk

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel

Tagihan kepada Korporasi

Total Eksposur Counterparty Credit Risk

Total (A+B+C)

194,475

42,434
604,087
585,550

26,053

1,452,600

1,456,375

225,369

4,265
7,671
2,284
1,868,377
209,181
29,897

2,347,044

2,349,035

9,345

20,348
10,477

113,484
617,781
16,696

788,131

797,940

197,200
1,596
98,821
75,759

6

31,330
1,482,730
9,849

1,897,291

1,898,141

626,390
5,861
126,839
130,953

6
2,617,279
2,895,243
82,495

6,485,065

6,501,491




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit

3) Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Sektor Ekonomi

Tagihan Kepada Bank

Tagihan Kepada

. Tagihan Kepada Tagl.han Kepada Pembangunan Tagihan Kredit Beragun Kredit Bera.gun Krefilt . | Usaha Mikro, Usaha Tagihan Tagihan yang Aset

No Sektor Ekonomi ) Entitas Sektor ) . Properti Pegawai/Pensi . ) kepada Telah Jatuh )

Pemerintah X Multilateral dan Kepada Bank | Rumah Tinggal X Kecil dan Portofolio . Lainnya
Publik . Komersial unan ) Korporasi Tempo
Lembaga Internasional Ritel
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)
A |Eksposur Neraca

1 [Pertanian, perburuan dan Kehutanan - - - - - - - 73,481 350,000 2,812 -
2 |Perikanan - - - - - - - 38,213 6,841 185 -
3 |Pertambangan dan Penggalian - - - - - - - 12,603 359,114 7 -
4 |Industri pengolahan - 274,353 - - - 35,000 - 15,052 481,955 380 -
5 |[Listrik, Gas dan Air - - - - - - - 608 - - -
6 |[Konstruksi - 3,000 - - - 19,726 - 5,321 379,961 30 -
7 |Perdagangan besar dan eceran - - - - - 9,212 - 480,503 60,345 45,376 -
8 |Penyediaan akomodasi dan penyediaan makan minum - - - - - 1,500 - 1,331 14,677 36 -
9 |Transportasi, pergudangan dan komunikasi - - - - - 10,477 - 17,571 606 825 -
10 [Perantara keuangan - 349,037 - 5,861 - - - 689 28,219 16 -
11 |Real estate, usaha persewaan dan jasa perusahaan - - - - - 2,738 - 1,786 410,430 366 -
12 |Administrasi Pemerintahan, pertahanan dan jaminan sosial wajib - - - - - - - 410 - 12 -
13 [Jasa pendidikan - - - - - 18,984 - 443 598,877 9 -
14 [Jasa kesehatan dan kegiatan sosial - - - - - 32,441 - 5,236 157,469 42 -
15 [Jasa kemasyarakatan, sosial budaya, hiburan dan perorangan lainnya - - - - - 875 - 352,791 46,308 2,536 -
16 |Jasa perorangan yang melayani rumah tangga - - - - - - - 104 - 44 -
17 |Badan internasional dan badan ekstra internasional lainnya - - - - - - - - - - -
18 [Kegiatan yang belum jelas batasannya - - - - 126,839 - 6 1,611,137 441 29,819 -
19 [Bukan Lapangan Usaha - - - - - - - - - - -
20 [Lainnya - - - - - - - - - - -
Total Eksposur Neraca - 626,390 - 5,861 126,839 130,953 6 2,617,279 2,895,243 82,495 -
B |Eksposur Rekening Adminsitratif - - - -
1 |Tagihan Kepada Pemerintah - - - - - - - - - -
2 |Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik - - - - - - - - - -
3 |Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional - - - - - - - - - -
4 |Tagihan Kepada Bank - - - - - - - - - -
5 [Kredit Beragun Rumah Tinggal - - - - - - - - - -
6 |Kredit Beragun Properti Komersial - - - - - - - - - -
7 |Kredit Pegawai/Pensiunan - - - - - - - - - .
8 |Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel - - - - - - - - - -
9 [Tagihan kepada Korporasi - - - - - - - - - ;
10 |Tagihan yang Telah Jatuh Tempo - - - - - - - - - i,
Total Eksposur Rekening Administratif - - - - - - - - - - -
C |Eksposur Counterparty Credit Risk - - - -
1 |Tagihan Kepada Pemerintah - - - - - - - - - -
2 |Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik - - - - - - - - - -
3 |Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional - - - - - - - - - -
4 |Tagihan Kepada Bank - - - - - - - - - i
5 |Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel - - - - - - - - - -
6 |[Tagihan kepada Korporasi - - - - - - - - - ;
Total Eksposur Counterparty Credit Risk - - - - - - - - - - -
Total (A+B+C) - 626,390 - 5,861 126,839 130,953 6 2,617,279 2,895,243 82,495 -




(1)

2)

(3)

(4)

(5)

()

D

Tagihan

Tagihan yang mengalami penurunan nilai (impaired)
a. Belum jatuh tempo

b. Telah jatuh tempo

Cadangan kerugian penurunan nilai (CKPN) - Individual
Cadangan kerugian penurunan nilai (CKPN) - Kolektif
Tagihan yang dihapus buku

127,091

3,570
171,832

6,228,829

42,639
90,216

129,145

3,564
25,478

6,485,065

49,773
287,526




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit

5) Pengungkapan Tagihan dan Pencadangan Berdasarkan Sektor Ekonomi

—
[N
-

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

Posisi Tanggal Laporan

Pertanian, perburuan dan Kehutanan

Perikanan

Pertambangan dan Penggalian

Industri pengolahan

Listrik, Gas dan Air

Konstruksi

Perdagangan besar dan eceran

Penyediaan akomodasi dan penyediaan makan minum
Transportasi, pergudangan dan komunikasi

Perantara keuangan

Real estate, usaha persewaan dan jasa perusahaan
Administrasi Pemerintahan, pertahanan dan jaminan sosial wajib
Jasa pendidikan

Jasa kesehatan dan kegiatan sosial

Jasa kemasyarakatan, sosial budaya, hiburan dan perorangan lainnya
Jasa perorangan yang melayani rumah tangga

Badan internasional dan badan ekstra internasional lainnya
Kegiatan yang belum jelas batasannya

Bukan Lapangan Usaha

Lainnya
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Total

Posisi Tanggal LaporanTahun Sebelumnya

Pertanian, perburuan dan Kehutanan

Perikanan

Pertambangan dan Penggalian

Industri pengolahan

Listrik, Gas dan Air

Konstruksi

Perdagangan besar dan eceran

Penyediaan akomodasi dan penyediaan makan minum
Transportasi, pergudangan dan komunikasi

Perantara keuangan

Real estate, usaha persewaan dan jasa perusahaan
Administrasi Pemerintahan, pertahanan dan jaminan sosial wajib
Jasa pendidikan

Jasa kesehatan dan kegiatan sosial

Jasa kemasyarakatan, sosial budaya, hiburan dan perorangan lainnya
Jasa perorangan yang melayani rumah tangga

Badan internasional dan badan ekstra internasional lainnya
Kegiatan yang belum jelas batasannya

Bukan Lapangan Usaha

Lainnya
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Total

426,293
45,239
371,724
806,740
608
408,038
595,436
17,543
29,478
383,822
415,320
422
618,313
195,188
402,510
148
1,768,242

6,485,065




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit

6) Pengungkapan Rincian Mutasi Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

(1)

(2)

(3)

(4)

Saldo awal CKPN

Pembentukan (pemulihan) CKPN pada periode berjalan (Net)

2.a Pembentukan CKPN pada periode berjalan

2.b Pemulihan CKPN pada periode berjalan

CKPN yang digunakan untuk melakukan hapus buku atas tagihan pada peride berjalan
Pembentukan (pemulihan) lainnya pada periode berjalan

Saldo akhir CKPN

45,120

291,049
280,242

55,927




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit

7) Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Kategori Portofolio dan Skala Peringkat

(1) (2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

>

Eksposur Neraca

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Aset Lainnya
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626,390.00

5,861.00
126,839.00
130,953.00

6.00
2,617,279.00
2,895,243.00

82,495.00

626,390.00
5,861.00
126,839.00
130,953.00
6.00
2,617,279.00
2,895,243.00
82,495.00




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit

8) Pengungkapan Resiko Kredit Pihak Lawan ( Counterparty Credit Risk )
1  Transaksi Lindung Nilai Syariah Over The Counter ( tidak memiliki )

2 Transaksi Repurchase Agreement /Repo ( tidak memiliki)

3 Transaksi Reverse Repo ( tidak memiliki)



Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit
9) Pengungkapan Tagihan Bersih Berdasarkan Bobot Risiko setelah Memperhitungkan Dampak Mitigasi Risiko Kredit

No.

Kategori Portofolio

Posisi Tanggal Laporan

Tagihan Bersih Setelah Memperhitungkan Dampak Mitigasi Risiko Kredit

0%

20%

35%

40%

45%

50%

75%

100%

150%

Lainnya

ATMR

Beban
Modal

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)
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Eksposur Neraca

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Aset Lainnya

Total Eksposur Neraca

Eksposur Rekening Adminsitratif

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Total Eksposur TRA

Eksposur Counterparty Credit Risk

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel

Tagihan kepada Korporasi

Total Eksposur Counterparty Credit Risk

Total (A+B+C)

101,895
22,561
36,090

160,546.00

50,721.00

639,024

5,878

2,644,765

2,644,765

101,244

2,762,569
69,453

2,933,266

15,925.00

15,925.00

2,949,191.00




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit
10) Pengungkapan Tagihan Bersih dan Teknik Mitigasi Risiko Kredit

No.

Kategori Portofolio

Posisi Tanggal Laporan

Posisi Tanggal Laporan

Tagihan Bersih

Bagian Yang Dijamin Dengan

Agunan Garansi | Asuransi Kredit

Lainnya

Bagian Yang Tidak

Dijamin

Tagihan
Bersih

Bagian Yang Dijamin DenganBagian

Agunan

Garansi

Asuransi Kredit

Lainnya

Bagian Yang Tidak Dijamin

(1)

(2)

(3)

(4) (5) (6)

(7)

(8) = (3)-[(4)+(5)+(6)+(7)]

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14) = (9)-[(10)+(211)+(22)+(13)]
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Eksposur Neraca

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Aset Lainnya

Total Eksposur Neraca

Eksposur Rekening Adminsitratif

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Kredit Beragun Rumah Tinggal

Kredit Beragun Properti Komersial

Kredit Pegawai/Pensiunan

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel
Tagihan kepada Korporasi

Tagihan yang Telah Jatuh Tempo

Total Eksposur Rekening Administratif

Eksposur Counterparty Credit Risk

Tagihan Kepada Pemerintah

Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik

Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional
Tagihan Kepada Bank

Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel

Tagihan kepada Korporasi

Total Eksposur Counterparty Credit Risk

Total (A+B+C)

626,390
5,861
126,839
130,953
6.00
2,617,279
2,895,243
82,495

6,485,066

6,485,066.00

1,685,224 - -
4,500 - -
278,418 - -
484,545.00 - -
5,623,312 - -
4,324,748 - -
379,054 - -

12,779,801 - -

12,779,801.00 - -

(1,058,834)
1,361
(151,579)
(353,592)

6
(3,006,033)
(1,429,505)
(296,559)

(6,294,735.00)

(6,294,735.00)




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko

A.Resiko kredit
11) Pengungkapan Transaksi Sekuritas Aset ( tidak memiliki )

12) Pengungkapan Ringkasan Aktivitas Transaksi Sekuritas Aset dalam hal BUS bertindak sebagai Kreditur Asal ( tidak memiliki )



Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
A.Resiko kredit
13) Pengungkapan Perhitungan ATMR untuk Risiko Kredit dengan Menggunakan Pendekatan Standar

(1) (2) (3) (4) (5)
1 Tagihan Kepada Pemerintah
2 Tagihan Kepada Entitas Sektor Publik 740,919 339,891 338,391
3 Tagihan Kepada Bank Pembangunan Multilateral dan Lembaga Internasional - - -
4 Tagihan Kepada Bank - -
5 Kredit Beragun Rumah Tinggal 129,173 35,561 35,561
6 Kredit Beragun Properti Komersial 101,244 101,244 101,244
7 Kredit Pegawai/Pensiunan - - -
8 Tagihan Kepada Usaha Mikro, Usaha Kecil dan Portofolio Ritel 2,680,989 2,010,742 1,983,574
9 Tagihan kepada Korporasi 2,965,128 2,863,848 2,797,274
10 Tagihan yang Telah Jatuh Tempo 69,453 69,453 69,453
11 Aset Lainnya -

Total 6,686,906 5,420,739 5,325,498




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko
B.Risiko Pasar
14) Pengungkapan Risiko Pasar dengan Menggunakan Metode Standar

(dalam jutaan rupiah)

30-Sep-21 31 SEPTEMBER 2020
No. Jenis Risiko Individual Individual
Beban Modal ATMR Beban Modal ATMR

1 |Risiko Suku Bunga

a. Risiko Spesifik - - - -

b. Risiko Umum - 38,254 - -
2 |Risiko Nilai Tukar 3,060 - - -
3 |Risiko Ekuitas *) - - - -
4 |Risiko Komoditas *) - - - -

Total 3,060 38,254 - -

*) Untuk BUS yang memiliki perusahaan anak yang memiliki eksposur risiko dimaksud




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko

C.Risiko Likuiditas
15) Pengungkapan Profil Maturitas Rupiah dan Valuta Asing

a) Profil Maturitas Rupiah

Posisi Tanggal Laporan

No Pos Pos Saldo Jatuh Tempo
<1 bulan > 1 bulan >3 bulan > 6 bulan > 12 bulan
s.d.3 bulan | s.d.6 bulan | s.d.12 bulan
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
| NERACA
A. Aset
1. Kas 57,813 57,813 - - - -
2. Penempatan pada Bank Indonesia 835,129 835,129 - - - -
3. Penempatan pada Bank lain 4,324 4,324 - - - -
4. Surat Berharga yang Dimiliki 9,924,838 - - - - 9,924,838
5. Piutang Murabahah (gross ) 2,728,594 75,497 49,837 133,152 366,177 2,103,931
6. Piutang Salam - - - - - -
7. Piutang Istishna' - - - - - -
8. Piutang Qardh 8,369 2,420 5,949 - - -
9. Pembiayaan Mudharabah 359,025 2,449 5,301 73,027 117,062 161,186
10. Pembiayaan Musyarakah 2,703,043 28,106 231,606 39,410 357,083 | 2,046,838
11. Pembiayaan Sewa 1,897 4 17 28 173 1,675
12. Aset lainnya 354,492 354,492 - - - -
B. Liabilitas
1. Dana Pihak Ketiga
a. Giro Wadiah 748,195 748,195 - - - -
b. Deposito Mudharabah 7,860,337 6,642,468 1,168,037 39,633 10,199 -
c. Tabungan Wadiah 123,015 123,015 - - - -
d. Tabungan Mudharabah 946,891 946,891 - - - -
e. Lainnya 585,035 585,035 - - - -
2. Liabilitas kepada Bank Indonesia 4,133,412 4,133,412 - - - -
3. Liabilitas kepada Bank lain 1,614,000 1,614,000 - - - -
4. Surat Berharga yang Diterbitkan - - - - - -
5. Pembiayaan yang Diterima - - - - - -
6. Liabilitas lainnya - - - - - -
C. REKENING ADMINISTRATIF
1. Kewajiban Komitmen 16,425 - - 775 3,000 12,650
2. Kewajiban Kontinjensi - - - - - -
D. Selisih (A-B) 966,639




b) Profil Maturitas Valas

No

Pos Pos

Posisi Tanggal Laporan

Saldo

Jatuh Tempo

<1 bulan

> 1 bulan

>3 bulan

> 6 bulan

> 12 bulan

s.d.3 bulan

s.d.6 bulan

s.d.12 bulan

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

NERACA

A. Aset

Kas

Penempatan pada Bank Indonesia

Penempatan pada Bank lain

Surat Berharga yang Dimiliki

Piutang Murabahah (gross )

Piutang Salam

Piutang Istishna'

Piutang Qardh

©lo|N|o|u|s|w[n |

. Pembiayaan Mudharabah

10. Pembiayaan Musyarakah

11. Pembiayaan Sewa

12. Aset lainnya

B. Liabilitas

1. Dana Pihak Ketiga

. Giro Wadiah

. Deposito Mudharabah

. Tabungan Wadiah

. Tabungan Mudharabah

o|ja|lo |T|w

. Lainnya

Liabilitas kepada Bank Indonesia

Liabilitas kepada Bank lain

Surat Berharga yang Diterbitkan

Pembiayaan yang Diterima

2N Bl Bl ol I

Liabilitas lainnya

C. REKENING ADMINISTRATIF

1. Kewajiban Komitmen

2. Kewajiban Kontinjensi

D. Selisih (A-B)




Pengungkapan Informasi Kuantitatif Eksposur Resiko

D.Risiko Operasional

(dalam jutaan rupiah)

31 SEPTEMBER 2021

31 SEPTEMBER 2020

No. Pendekatan Yang Digunakan Pendapatan Bruto (Rata- Beban Modal ATMR Pendapatan Bruto (Rata- Beban Modal ATMR
rata 3 tahun terakhir rata 3 tahun terakhir
1 Pendekatan Indikator Dasar 408,424 61,264 765,794 - -
Total 408,424 61,264 765,794 - -
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